Приложение 1

Глава Администрации

________________________

________________________

Постановление

_____________________
№______

О закреплении предприятий, учреждений и организаций, ответственных за оказание содействия участковым избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации третьего созыва

Руководствуясь п. 16 ст. 21 и п.п. 1, 2 ст. 49 ФЗ, п. 7 ст. 18, п. 1, 2 ст. 70 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Постановляю:

1. Закрепить за участковыми избирательными комиссиями предприятия, учреждения и организации, ответственные за оказание содействия в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации третьего созыва (Приложение 1).

2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций района выделить благоустроенные помещения для избирательных участков и для работы участковых комиссий не позднее 18 ноября 1999 года (Приложение 2).

3. Заместителю главы администрации ________________ провести совещание с руководителями предприятий, учреждений и организаций по вопросам их участия в оборудовании помещений для голосования и участковых избирательных комиссий, предоставление участковым избирательным комиссиям транспорта, средств связи, сведений и материалов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
________________
________________

подпись
ФИО

Приложение 1.1.

к Постановлению № ____

Главы администрации района

от ______________ г.

Организации, предприятия, учреждения, закрепленные
за избирательными участками

№
участка
Наименование головной организации, фамилия и инициалы
Руководителя
Наименование организаций,
входящих в "куст" избирательного участка

1611
АО "ПромстройНИИпроект"

Дьяченко Ю.К.
АО "Картонажная фабрика"

АО "Виктория"

Управляющий делами
________________
________________

подпись
ФИО